AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0157/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0071/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de
equipamentos de proteção individual, atendendo as solicitações das Secretarias Municipais, em conformidade
com as especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços ANEXO I, Termo de Referência
ANEXO IX e demais anexos.

Vencedor(es): AMARAL & AMARAL LTDA - ME (CNPJ 03.331.472/0001-15),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, totalizando R$ 11.574,50 (onze mil e quinhentos e setenta e quatro reais e
cinquenta centavos); PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ 02.478.270/0001-38),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,18, totalizando R$ 8.603,20 (oito mil e seiscentos e três reais e vinte
centavos); SPORT+ UNIFORMES- LTDA (CNPJ 33.498.455/0001-38),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
9,10,11,12,13,14,15,16,17,29, totalizando R$ 24.605,45 (vinte e quatro mil e seiscentos e cinco reais e
quarenta e cinco centavos);

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 6 de julho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal